
 

 

 

                      ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 
 

ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД 

СКУПШТИНА ДРУШТВА 

БРОЈ:  

ДАТУМ: 17.04.2018. 

 

 

 

 

 

На основу чланa 329. став 1. тачка 10. Закона о привредни друштвима (Сл.гл. РС бр. 

36/2011, 99/2011, 83/2014-др. закон и 5/2015), члана  41. став 1. тачка 11.  Статута ИРИТЕЛ 

а.д. БЕОГРАД, те предлога Надзорног одбора ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД од 15.03.2018. 

године, Скупштина друштва је на својој годишњој седници одржаној дана 17.04.2018. 

године донела је следећу   

 

 

О Д Л У К У 

 

Накнада за рад члану Надзорног одбора мр Лазару Трпковићу утврђује се као еквивалентна     

зарада за Изршног директора са следећим коефицијентима: 

КРМ 8,5 КЛР 1,5 ПК ЦСП-а, са накнадама за топли оброк, регрес и минули рад  

обрачунат у складу са законом, као и посебна погодност коришћења службеног  

         аутомобила. 

 

   Накнада за рад члановима Надзорног одбора и то: 

- за Проф. др Бранка Ковачевића, дипл.инж.,  

- за Проф. др Жељка Ђуровића, дипл.инж.,  

- за Мр Јанка Пешића дипл.инж., и 

- за Зорана Ђуричковића, дипл.правник    

     

у износу од 25.000,00 динара, месечно у нето износу. 

 

    Исплата накнада по овој Одлуци вршиће се од доношења одлуке о именовању чланова  

    Надзорног одбора 

 

   Међусобна права и обавезе ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД и чланова Надзорног одбора     

   регулисаће се Уговором.  

 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                          ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ       
 

 

-  Члановима Скупштине,                                                                               

-  Члановима Надзорног одбора, 

-  Генералном  директору, 

-  Секретару друштва, 

-  Служби за ППА, 

-  а/а. 


